Fischzucht Kortmann
Zu den Fischteichen
24594 Hohenwestedt

Frischfisch

Forellen, ausgenommen
Forellenfilet, mit Haut
Lachsforelle, ausgenommen
Lachsforellenfilet, mit Haut
Saibling, ausgenommen
Saiblingsfilet, mit Haut
Karpfen, ausgenommen
Schleie, ausgenommen
Stor, ausgenommen
Storfilet, mit Haut

Aal, ausgenommen

11,90€/kg
21,90€/kg
13,50€/kg
24,90€/kg
14,90€/kg
27,50€/kg
11,50€/kg
12,50€/kg
17,90€/kg
29,90€/kg
28,50€/kg

Feinfischplatten fiir alle Gelegenheiten

Vorspeisenplatte (ab 4 Personen)
Hauptspeisenplatte (ab 3 Personen)

Canape’s

Forelle, Stor und kaltger. Lachsforelle

Aal und Krabben

pro Person 6,50 €
pro Person, 13,00 €

1,70 €/Stiick
2,20 €/Stiick

Raucherfisch:

Réaucherforelle, ganz
Raucherforellenfilet, o. Haut
Lachsforelle, ganz
Lachsforellenfilet, ohne Haut
Saibling, ganz

Saiblingsfilet, m. Haut
Réaucheraal, ganz

Réaucheraal, Stiicke
Raucherstorfilet
Raucherlachsforelle, kaltgerauchert
Réaucherlachsforellen, geschnitten
Karpfenstiicke

Feinfischpastete
Forellenfrikadellen

Holsten Kaviar (Storkaviar)

Baeriskaya (vom sib. Stor) 30g
50¢g

125 ¢

Osietra (vom Waxdick) 30g
50¢g

125 ¢

18,50€/kg
25,90€/kg
19,50€/kg
25,90€/kg
21,90€/kg
29,00€/kg
51,00€/kg
53,00€/kg
34,50€/kg
38,90€/kg
42,90€/kg
19,90€/kg
37,00€/kg
21,90€/kg

32,90 €
52,00 €
119,00 €

39,90 €
64,00 €
150,00 €






