

Fischzucht Kortmann Zu den Fischteichen 24594 Hohenwestedt

Frischfisch

Forellen, ausgenommen 11,90	€/kg
Forellenfilet, mit Haut 21,90	€/kg
Lachsforelle, ausgenommen 13,50	€/kg
Lachsforellenfilet, mit Haut 24,90	€/kg
Saibling, ausgenommen 14,90	€/kg
Saiblingsfilet, mit Haut 27,50	€/kg
Karpfen, ausgenommen 11,50	€/kg
Schleie, ausgenommen 12,50	€/kg
Stör, ausgenommen 17,90	€/kg
Störfilet, mit Haut 29,90	€/kg
Aal, ausgenommen 28,50	€/kg

Räucherfisch:

Räucherforelle, ganz	18,50€/kg
Räucherforellenfilet, o. Haut	25,90€/kg
Lachsforelle, ganz	19,50€/kg
Lachsforellenfilet, ohne Haut	25,90€/kg
Saibling, ganz	21,90€/kg
Saiblingsfilet, m. Haut	29,00€/kg
Räucheraal, ganz	51,00€/kg
Räucheraal, Stücke	53,00€/kg
Räucherstörfilet	34,50€/kg
Räucherlachsforelle, kaltgeräuchert	38,90€/kg
Räucherlachsforellen, geschnitten	42,90€/kg
Karpfenstücke	19,90€/kg
Feinfischpastete	37,00€/kg
Forellenfrikadellen	21,90€/kg

Feinfischplatten für alle Gelegenheiten

Vorspeisenplatte (ab 4 Personen)	pro Person	6,50 €
Hauptspeisenplatte (ab 3 Personen)	pro Person,	13,00 €

Canape's

Forelle, Stör und kaltger. Lachsforelle	1,70 €/Stück
Aal und Krabben	2,20 €/Stück

Holsten Kaviar (Störkaviar)

Baeriskaya (vom sib. Stör)	30g	32,90 €
	50g	52,00 €
	125 g	119,00 €
Osietra (vom Waxdick)	30g	39,90 €
,	50g	64,00 €
	125 g	150,00 €